

Inimed AB

559424-7800

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Monique Jäger Larsson, Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inimed AB, med säte i Göteborg, levererar konsulttjänster inom IT och sjukvård samt utvecklar programvaror. Under 2023 har bolaget expanderat tjänsteutbudet och ingått nya kundsamarbeten, vilket resulterat i ökad omsättning och förbättrad lönsamhet. Framtida satsningar inkluderar ytterligare expansion och innovation. Bolaget arbetar aktivt med riskhantering och hållbarhetsfrågor.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	203 610	13 500
Resultat efter finansiella poster	198 339	13 500
Soliditet (%)	66	85
Mer konsult uppdrag		

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	10 719	35 719
Balanseras i ny räkning		10 719	-10 719	0
Årets resultat			157 484	157 484
Vid årets utgång	25 000	10 719	157 484	193 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10 719
Årets resultat	157 484
Summa	168 203
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	168 203
Summa	168 203

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-03 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		203 610	13 500
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 610	13 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 271	0
Summa rörelsekostnader		-5 271	0
Rörelseresultat		198 339	13 500
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		198 339	13 500
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		198 339	13 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 855	-2 781
Årets resultat		157 484	10 719

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 512	0
Summa kortfristiga fordringar		254 512	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 342	41 875
Summa kassa och bank		36 342	41 875
Summa omsättningstillgångar		290 854	41 875
Summa tillgångar		290 854	41 875
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 719	0
Årets resultat		157 484	10 719
Summa fritt eget kapital		168 203	10 719
Summa eget kapital		193 203	35 719
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 636	2 781
Övriga skulder		54 015	3 375
Summa kortfristiga skulder		97 651	6 156
Summa eget kapital och skulder		290 854	41 875

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Inimed AB, 559424-7800
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Mattias Larsson
Johan Mattias Larsson
Ordförande
2025-07-13

Carina Monique Jäger Larsson
Carina Monique Jäger Larsson
Styrelseledamot
2025-07-13